契 約 変 更 年 月 日

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

業 務 の 名 称

業 務 場 所

業 務 区 分

業 務 概 要
（変更した内容につい
て 記 述 す る ）

工 期 （ 自 ）

工 期 （ 至 ）

変 更 前 の 契 約 金 額

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

変 更 理 由

21,604,000円(税込み)

別紙のとおり

建設コンサルタント等

別紙のとおり

令和6年4月2日

令和7年3月25日

20,900,000円(税込み)

704,000円(税込み)

宮崎県宮崎市

（第１回、最終）契約変更の内容

令和6年12月25日

（一財）港湾空港総合技術センター

 東京都千代田区霞が関３-３-１

令和6年度宮崎港湾・空港整備事務所管内資料作成業務

１．　業務概要

２．　業務場所

３．　履行期間

４．　業務内容

宮崎港湾・空港整備事務所管内資料作成業務

資料作成

協議・報告

成果物

５．　業務仕様

５－１　総　則

５－２　一般事項

５－３　業務内容

① 工事発注に必要な資料作成

② 業務発注に必要な資料作成、及び発注補助

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

５－４　実施体制

５－５　協議・報告

５－６　成果物

６．　その他

業　務　名　称 業　務　内　容 単位 数量 摘　　要

式

回

式

広報業務（写真撮影・収集、視察資料、広報資料等） 11.7ヶ月

情報収集業務（企業立地情報等） 11.7ヶ月

業務内容 参考数量

統計業務（港湾概要、港勢、コンテナ・クルーズ船寄港情報等の更新等） 11.7ヶ月

原契約の特記仕様書の一部を下記のとおり変更する

その他、調査職員が指示する資料の作成。 11.7ヶ月

情報更新業務（定例会議資料の情報更新、図面更新・作成、写真収集等） 11.7ヶ月

事業情報業務（事業工程や実施状況の整理等） 11.7ヶ月

原契約のとおり

原契約のとおり

原契約のとおり

原契約のとおり

原契約のとおり

zmi107
四角形

zmi107
四角形

zmi107
四角形

zmi107
四角形

zmi107
四角形

zmi107
四角形